

Pniewy, 12 czerwca 2024 r.

In.271.27.2024

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące postępowania pn. „Zakup wyposażenia dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Przęsławicach” znak: In.271.27.2024 informuję:

Pytanie 1. Zamawiający w OPZ zawarł zapis, iż wszystkie stroje i narzędzia powinny posiadać certyfikat cnbop. Towary takie jak: ubranie koszarowe, polary, latarki, uchwyty do latarek, deska ortopedyczna, rękawice techniczne, prądownica rb 100, nożyce dielektryczne, zestaw narzędzi elektrycznych, hooligan, bosak, siodełko, butla z osobna, szelki czy zwijadło nie podlegają certyfikacji cnbop. Prądownice podlegają aczkolwiek rb100 nie posiada świadectwa. Proszę o zmianę zapisu OPZ.

Odpowiedź: Elementy nie podlegające certyfikacji CNBOP powinny posiadać atesty lub zezwolenia na korzystanie z nich w czasie akcji ratowniczo – gaśniczych.

Pytanie 2. Zamawiający w pozycji 2 OPZ wskazał, iż oczekuje obuwia o parametrach Buty specjalne skórzane rozmiar 43 i 44, waga 2,7 kg, membrana typu Sympatex, wysokość bez podeszwy ok 280mm, system szybkiego zapinania, sprężynowa centralna klamra do mocowania systemu szybkiego zwalniania, haki do regulacji dopasowania stopy. Buty o podanych parametrach zostało wycofane z produkcji i sprzedaży w zeszłym roku. Proszę o zmianę zapisu OPZ.

Odpowiedź: Buty o podanych parametrach są dostępne w sprzedaży.

Pytanie 3. Zamawiający w OPZ w pozycji 5 oczekuje hełmu, który posiada ... wizjer ochrony twarzy, przyłbica. Wizjer ochrony twarzy to przyłbica. Proszę również o sprecyzowanie jaki kolor ma posiadać?

Odpowiedź: Przyłbice koloru białego (przezroczyste) okulary czarne (hełmy koloru białego)

Pytanie 4. Zamawiający w OPZ w pozycji 7 uchwyt do latarek proszę o wskazanie do jakiego typu hełmu ma być zaoferowany uchwyt?

Odpowiedź: Uchwyty powinny pasować do zaoferowanych hełmów.

Pytanie 5. Zamawiający w OPZ w pozycji 14 motopompa szlamowa wskazał poniższe parametry

Motopompa szlamowa, wydajność 1340 l/min., maksymalna wysokość podnoszenia 27 m, maksymalna wysokość ssania 8m, maksymalna średnica zanieczyszczeń 27 mm, średnice złączy boczne 80/80mm, waga ok. 63kg

Powyższa pompa nie posiada certyfikatu cnbop.

Czy zamawiający dopuści pompę o poniższych parametrach spełniającą cnbop?

Dane techniczne

Wydajność 1210/min

Waga 60kg

Średnica zbiornika 5,3l

Wymiary 660 x 495 x 515 mm

Maksymalna wysokość podnoszenia 27m

Maksymalna wysokość ssania 8m

Moc silnika 5,3 kW (7,1 KM) 3600 obr/min

Typ silnika GX 240

Zużycie paliwa 2,6/h

Oil Alert Tak

Średnica zanieczyszczeń 30 mm

Typ gwintu/przylączy 3 cale/3 cale

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry pompy szlamowej zawarte w załączniku nr 2, a certyfikat CNBOP może zastąpić atest lub zezwolenie na korzystanie w czasie akcji ratowniczo – gaśniczych.

Pytanie 6. Zamawiający w pozycji 17 OPZ wskazał zapis

Bosak dł. robocza 4050mm, po złożeniu 2150mm.

czy zamawiający dopuści produkt równoważny o parametrach do 428cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o podanych parametrach.

Pytanie 7. Zamawiający w pozycji 19 OPZ załącznika nr.2 wskazał zapis

Szpadle, widły, łopaty, siekiery po 4 szt.

natomiast w zaproszeniu do składania ofert jest: szpadle, widły, siekiery (komplet)

nie ma informacji o łopacie.

Proszę o informację czy zamawiający oczekuje wersji z łopatą czy bez.

Dodatkowo proszę o informację czy zamawiający oczekuje po 4 sztuki z każdego rodzaju?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompletu składającego się z 4 szt. szpadli, 4 szt. widel, 4 szt. siekier (2 z krótszym 2 z dłuższym trzonkiem).

Pytanie 8. Zamawiający w zaproszeniu do składania ofert w tabeli wskazał, iż oczekuje dostawy węży w52 i 75 po 5 sztuk.

W załączniku nr.2 nie ma informacji o węzłach.

Proszę o informację czy zamawiający oczekuje dostawy węży w52 i w75 po 5 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy węży w52 i w75 po 5 sztuk.

Pytanie 9 Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga:

Najnowsze ubranie specjalne zgodne z OPZ KG PSP 3 częściowe warstwa wierzchnia typu Nomex membrana-Proline, wkład termoizolacyjny Duflot-włókna aramidowe z wiskożą Materiał zewnętrzny 93% nomex, 5% kevlar, 2% antistatic lub 75% nomex, 23% kevlar, 2% antystatic, membrana Tencate Ptfel lub Proline 3 podszewka Aramid[50% kermel, 50% viskoza], taśmy refleksyjne.

Czy Zamawiający dopuści ubranie „ciężkie” ochronne typu: tkanina zewnętrzna NOMEX NXT (75% Nomex, 23 % Kevlar, 2 % Antistatic) membrana ePTFE DUO, warstwa termoizolacyjna: 50 % Aramid, 50 % CVFR przepikowana z włókniną 67 % meta-aramid, 33 % para-aramid) oraz kurtkę „lekką” o składzie tkaninowym 98 % aramid, 2% antistatic.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego ubrania.

Pytanie 10. Ubrania koszarowe piaskowe 3 częściowe z tkaniny Ribstop (Bawełna 50%, Poliester 50%) szelki wypinane w czerwonym kolorze, haftowany napis na plecach „Ochotnicza Straż Pożarna”

Czy Zamawiający dopuści ubranie koszarowe piaskowe o składzie surowcowym 100 % bawełna szelki w kolorze czerwonym z logo firmowym WUS oraz napisem Straż wykonanego metoda sitodruku przymocowanego na rzep.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego ubrania.

Pytanie 11. Polar piaskowy z haftowaną nazwą jednostki oraz imieniem i nazwiskiem (rozmiary w dalszych ustaleniach)

Czy Zamawiający dopuści Polar w kolorze granatowym z odblaskowym napisem Straż na plecach i na piersi wykonanym metoda sitodruku z możliwością przymocowania na rzep oznaczeń tj. nazwa jednostki lub identyfikator imienny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego ubrania.

Ponadto Zamawiający informuje, że § 3 załączonego wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot niniejszej umowy i przenieść jego własność na Zamawiającego w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy.”

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy

Marek Scislowski